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IMPORTANT - Please read 
carefully the separate safety 
guide before use.

IMPORTANT - Lire 
attentivement le guide 
de sécurité séparé avant 
utilisation.

W

IMPORTANT IMPORT
atentamente la guía de 
seguridad separado antes de 

r.

IMPORT
atentamente o guía de 
segurança separado antes 
de usar.
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Installation Installation
Instalare Instalación

Instalação

Wall mount
Fixation murale

Montarea pe perete

Montagem na parede
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1
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2 m 2 m

2.7 m

2 m

2 m
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2.4 m

2 m

2.4 m

2 m
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Tree mount
Fixation sur des arbres

Montare pe copac

2 m

2 m

2 m

2 m
2.4 m

2.4 m
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C

3

1

2

2.7 m

2.7 m

2.05 m

2 m

Pole mount
Fixation sur des poteaux

Montagem em postes

2 m

2 m

2.4 m

1.6 m

1.6 m

2.4 m

× 1
× 1

× 2
× 2
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Care
Cuidados

Cuidados
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Manufacturer • Fabricant • Producent 

UK Manufacturer:  
 

 

EU Manufacturer:  
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To view instruction manuals online, 

.castorama.fr 

.bricodepot.fr

.screwfix.fr

Pour consulter les manuels d’instructions  
en ligne, rendez-vous sur le site  

.castorama.pl

 

.bricodepot.ro

.bricodepot.es

Para consultar los manuales de instrucciones 

.bricodepot.pt

Para consultar manuais de instruções online, 
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